
ZARZĄDZENIE NR 56/2023 

WÓJTA GMINY DAMNICA 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy 

Damnica za I kwartał 2023 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm. 1 ), w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy 

 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 

1634 ze zm.2) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy 

Damnica za I kwartał 2023 roku, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki, oraz o udzielonych 

umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych. 

§ 2. Budżet Gminy Damnica za I  kwartał 2023 roku zamyka się kwotami: 

1. Po stronie dochodów: plan 48 500 508,20 zł wykonanie  9 897 531,19 zł  

2. Po stronie wydatków: plan 52 851 019,87 zł wykonanie  9 966 309,55 zł 

§ 3. Budżet Gminy za I  kwartał 2023 roku zamyka się deficytem w kwocie                    

68 778,36 zł. 

§ 4. W I kwartale 2023 roku nie udzielono umorzenia niepodatkowych należności 

budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego umieszczenie na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie Urzędu Gminy Damnica oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 

Damnica. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 2054, Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 

1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2054, poz. 2414, Dz. U. z 2023 r. poz. 412, poz. 658. 



 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr 56/2023 Wójta Gminy Damnica 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu                           

Gminy Damnica za I kwartał 2023 roku 

 

Z treści obowiązujących przepisów zawartych w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r.                               

o finansach publicznych, wynika obowiązek podawania do publicznej wiadomości,                             

w terminie do końca miesiąca następującego po zakończeniu kwartału – kwartalną informację 

o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym kwotę deficytu albo 

nadwyżki, oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych.  

 

 

 

sporządziła: 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


